乐山市金口河区教育局
关于民办幼儿园收费账户的公示

根据教育部等五部门《关于进一步加强和规范教育收费管理

的意见》（教财〔2020〕5号）的规定及省教厅相关工作要求，

民办幼儿园收费收入应全部缴入经教育行政部门备案的幼儿园银

行账户统一管理，现将乐山市金口河区民办幼儿园收费专用账户

公示如下：

序号 幼儿园名称（账户名称）） 类 型 收取幼儿资金账号 开户行

1 乐山市金口河区快乐幼儿

园

普惠

性民

办园

6232712306000036585 中国工商银行

乐山市金口河

支行

2 乐山市金口河区蓝天幼儿

园

2306392309100068974 中国工商银行

乐山市金口河

支行

3 金贝贝实验幼儿园 44000120000023490
乐山农村商业

银行股份有限

公司金口河区

支行

乐山市金口河区教育局

2025年 12月 10日